[image: image1.jpg]

國際青年商會華民國總會九十七年度會員擴展委員會預備會會議記錄
日期 : 九十六年 12 月 15 日 (星期六) 14:00
地點 :康堤咖啡館(台南市忠明南路373號)
一、主席：主任委員 何梅林             司儀暨紀錄：顧振右
二、報告出席人數：應到六名，實到六名。 請假：○人
      出席人：何梅林 吳志仲 郭明輝 陳志偉 劉芳綺 謝仁聖
      列席人：2008輔導副總會長簡煌璋  2005年總會財務長黃彥龍
三、主席宣佈開會。
四、朗誦青商信條

五、通過本次會議議程                決議：修正後通過。

六、介紹來賓：2008輔導副總會長簡煌璋  2005年總會財務長黃彥龍
七、主席致詞：略。
八、來賓致詞：略。
九、報告事項：
     請於12/20日前，將個人名片的cdr.9檔以電子信件的方式寄到cro0217@ms25.hinet.net信箱

十、討論事項：
案由(一)、輔導區域協助委員推薦案。

說明：請五區輔導副主委於區域內推荐足可協助會擴推動之委員會成員。
   辦法：1.目前已確定的各區委員名單如附件（一）。
         2.請副主委於12/25日確認區內委員名單，並將資料寄至pfpsunny@taiwqnjc.org.tw信箱。
   決議：1.附件(一)提列之委員成員名單照案通過。
          2.請各輔導區域副主委儘速確定適當之委員人選。

   案由(二)、九十七年度工作計畫討論案。
       說明：1.九十七年度工作計畫暨活動經費如附件（二）。

              2.經九十七年度第56屆理事會第三次預備會議決定本委員會明年度的預算經費為
二十萬元整。
辦法：1.請就工作計畫表及預定經費提出調整。
      2.請就職掌分工提出分配討論。
   決議：九十七年度工作計畫、活動經費暨職掌分工提出分配依附件（二）修正後通過。
案由(三)、九十七年委員會開會召集討論案。
說明：就九十七年度委員會開時間、地點及召集負責提出討論。
辦法：1.預計召開六次，除第一次委員會議由主委負責召開外，其餘五次由五區副主委其其下委員負

責內容設計及會議召集。

      2.會議召開及輪值表如下。

    決議：九十七年度委員會開會時間、地點及召集負責輪值規劃如下。
	次數
	第一次委員會
	第二次委員會
	第三次委員會
	第四次委員會
	第五次委員會
	第六次委員會

	負責人
	主委-何梅林
	副主委-劉芳綺
	副主委-郭明峰
	副主委-陳志偉
	副主委-吳志仲
	副主委-謝仁盛

	預定時間
	一月十二日
	三月五日
	五月十七日
	七月十二日
	九月十三日
	十一月八日

	地點
	大江屋
	南區
	東區
	中區
	北區
	桃竹苗區

十一、臨時動議：略。
十二、自由發言：略。
十三、散會。
	職稱
	姓名
	會籍
	職掌區域
	生日
	行動電話
	電子信箱
	通訊地址

	委員
	杜振華
	花蓮
	東一區
	01.29
	0956-086005

	委員
	羅憶文
	台東
	東二區

	0937-390110

	委員
	游朝棟
	四維
	北一區

	0912-572228
	color.king@msa.hinet.net
	宜蘭縣五結鄉文德路(巷)3號

	委員
	王伸新
	中山
	北二區

	0988-085519
	vupy93@homail.com
	三峽鎮大觀路345號5F-1

	委員
	彭信雄
	淡水
	北三區

	0935-705926

	台北縣淡水鎮重建街26-2號

	委員
	黃柏青
	桃園女
	桃一區

	0919-350117

	桃園市民生路107號7樓之1

	委員
	顧振右
	文心
	中一區

	0931-534159
	Iuckjack2003@yahoo.com.tw
	台中市西區忠仁街151巷4號

	委員
	易俊霖
	外埔
	中二區

	0921-742710
	olivertw1763@yahoo.com.tw
	大甲鎮三民路145號

	委員
	陳信志
	莿桐
	南一區

	0932-550389
	jack.123@xuite.net
	雲林縣斗六市中山路261號

附件（一）
附件（二）
	NO
	工作計劃(活動內容)
	執  行  方  式
	預定進度
	經費分配
	活動擔當

	01
	構建會擴作業流程
	於委員會預備會議及第一次委員會會議進行討論，並將總會計劃於年度如何協助分會之會擴流程繪製表格，函知全國分會及分會會員擴展委員會主委
	96-十二月
97-  一月
	0
	郭明峰

	02
	製作會員擴展文宣品
	印製『歡迎您成為青商人』光碟

協助分會會員擴展文宣品

印製~給新鮮人的一封信
	一~三月
	55,000
	謝仁聖

何梅林

	03
	媒體會擴活動
	與傳播媒體合作介紹並招募青商人
	三~七月
	20,000
	顧振右

	04
	會擴高峰會
	配合訓練委員會之會員擴展講習會舉辦五區會擴擴展委員會主委高峰會
	三~六月

十~十一月
	25,000
	吳志仲

	05
	新鮮人『照』過來！
	配合政府、人力資源企業網站及大專、技職學校畢聯會舉辦社會新鮮人講座
	四~七月
	70,000
	劉芳綺

王伸新

	06
	新鮮人俱樂部
	於全國五區區大會舉辦當天，舉辦準新會友互動之聯誼活動
	六~七月

	30,000
	陳志偉

	200,000

九十七年度會員擴展委員會工作計劃與預算表
國際青年商會中華民國總會九十七年度會員擴展委員會成員通訊錄
	職稱
	姓名
	會籍
	職掌區域
	生日
	行動電話
	電子信箱
	通訊地址

	輔導副總
	簡煌璋
	板橋

	0931-091131
	f880116@ yahoo.com.tw
	板橋市中正路253巷12號

	輔導理事
	黃啟銘
	三峽

	0922-641922
	probity.com@msa.hinet.net
	北縣三峽鎮復興路307号1樓

	輔導理事
	羅振銘
	三芝

	0921-163338
	aaa0918768268@yahoo.com.tw
	三芝鄉福德村8鄰13-2號

	主委
	何梅林
	埔心

	01.05
	0910-684049
	pfpsunny@taiwanjc.org.tw
	中壢市永福路1122號14樓

	副主委
	郭明峰
	花蓮
	東區

	0925-562618
	k8320511@yahoo.com.tw
	花蓮市中山路239號

	副主委
	吳志仲
	三峽
	北區
	01.12
	0989-559987
	king_0952@yahoo.com.tw
	三峽鎮學成路278號13樓之3

	副主委
	謝仁聖
	一德
	桃竹苗區

	0919-339100
	albert0327@yahoo.com.tw
	中壢市環北路398號15樓之8

	副主委
	陳志偉
	文心
	中區
	02.14
	0935-226729
	chaoyin8899tw@yahoo.com.tw
	台中市南屯區永春東路246號

	副主委
	劉芳綺
	成功
	南區
	04.25
	0913-539319
	Tina_081588@yahoo.com.tw
	永康市南興路3巷7號之5

	委員
	杜振華
	花蓮
	東一區
	01.29
	0956-086005

	委員
	羅憶文
	台東
	東二區

	0937-390110

	委員
	游朝棟
	四維
	北一區

	0912-572228
	color.king@msa.hinet.net
	宜蘭縣五結鄉文德路(巷)3號

	委員
	王伸新
	中山
	北二區

	0988-085519
	vupy93@homail.com
	三峽鎮大觀路345號5F-1

	委員
	彭信雄
	淡水
	北三區

	0935-705926

	台北縣淡水鎮重建街26-2號

	委員
	黃柏青
	桃園女
	桃一區

	0919-350117

	桃園市民生路107號7樓之1

	委員

	桃二區

	委員
	顧振右
	文心
	中一區

	0911-144855
	Iuckjack2003@yahoo.com.tw
	台中市西區忠仁街151巷4號

	委員
	易俊霖
	外埔
	中二區

	0921-742710
	olivertw1763@yahoo.com.tw
	大甲鎮三民路145號

	委員

	中三區

	委員

	中四區

	委員
	陳信志
	莿桐
	南一區

	0932-550389
	jack.123@xuite.net
	雲林縣斗六市中山路261號

	委員

	南二區

	委員

	南三區

	委員

	南四區